
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58989-2010 z dnia 2010-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa kulturalna: CZĘŚĆ I Przedmiotem zamówienia jest usługa kulturalna -

piknik rodzinny, organizowany pod patronatem Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i

Marszałka Województwa...

Termin składania ofert: 2010-03-29

Kielce: Usługi kulturalne pn. Piknik rodzinny i Sejmik młodzieŜowy.

Numer ogłoszenia: 80447 - 2010; data zamieszczenia: 09.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 58989 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi kulturalne pn. Piknik rodzinny i Sejmik

młodzieŜowy..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa kulturalna: CZĘŚĆ I

Przedmiotem zamówienia jest usługa kulturalna - piknik rodzinny, organizowany pod patronatem

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w Parku

Miejskim w Kielcach w dniu 30 maja 2010 roku. Piknik Rodzinny przygotowany zostanie z okazji Dnia Samorządu

Terytorialnego w związku z przypadającą w 2010 roku 20 rocznicą funkcjonowania samorządu terytorialnego.

Dodatkowo wykonawca zapewni transport oraz występ jednego z artystów podczas Konferencji kulturalno -

naukowej w siedzibie WyŜszej Szkoły Ekonomii i Prawa 25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 109 A, organizowanej w

dniu 27.05.2010 roku. Obchody i przygotowane z tej okazji uroczystości mają na celu przybliŜenie mieszkańcom

województwa świętokrzyskiego roli jaką pełni administracja samorządowa w rozwoju regionu. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ. CZĘŚĆ II Przedmiotem zamówienia jest usługa

kulturalna - konferencja Sejmik MłodzieŜowy, organizowana pod patronatem Przewodniczącego Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego i Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w budynku Okrąglak w Kielcach w

dniu 05.05.2010 roku. Tematyka konferencji będzie dotyczyć zagadnień związanych z 20 - leciem istnienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80...

1 z 2 2010-04-09 14:07



Część NR: 1   Nazwa: Usługa kulturalna pn. Piknik Rodzinny.

Część NR: 2   Nazwa: Usługa kulturalna pn. Sejmik młodzieŜowy.

samorządu terytorialnego oraz bezpieczeństwa dzieci i młodzieŜy w czasie wakacji. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ. 2. Wykonawca zobowiązany będzie do konsultowania ze

wskazanymi przedstawicielami Zamawiającego wszelkich działań podejmowane przez Wykonawcę w trakcie

realizacji przedmiotu zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.00.00.00-1, 55.30.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Artystyczna Just, ul. Radkowska 17, 26-060 Chęciny, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31313,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 30000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 47726,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Artystyczna Just, ul. Radkowska 17, 26-060 Chęciny, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22628,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 15000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 27230,40

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80...

2 z 2 2010-04-09 14:07


